
ZARZĄDZENIE NR Z-137/2019
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn1). zm.) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2019  
- zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.

 

Burmistrz Międzyrzecza

mgr inż. Remigiusz Lorenz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649.

Id: 3EA3A976-B77A-40F0-901A-B29FE819EBB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-137/2019

Burmistrza Międzyrzecza

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2019
załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z 
dnia 11 grudnia 2018 r. ze zmianami w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 207 106,00 0,00 6 207 106,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 485 000,00 0,00 4 485 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 064,00 -1 032,00 519 032,00

520 064,00 -1 032,00 519 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 775,00 -230,00 91 545,00

91 775,00 -230,00 91 545,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

12 459,00 -33,00 12 426,00

12 459,00 -33,00 12 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -28,00 20 972,00

21 000,00 -28,00 20 972,00

4260 Zakup energii 746 312,00 9 240,00 755 552,00

746 312,00 9 240,00 755 552,00

4270 Zakup usług remontowych 559 966,00 -56 233,00 503 733,00

559 966,00 -56 233,00 503 733,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 674,00 -452,00 4 222,00

4 674,00 -452,00 4 222,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 19 118,00 -617,00 18 501,00

19 118,00 -617,00 18 501,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 27 568,00 10,00 27 578,00

27 568,00 10,00 27 578,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 332,00 -188,00 6 144,00

6 332,00 -188,00 6 144,00

4430 Różne opłaty i składki 705 408,00 54 805,00 760 213,00

705 408,00 54 805,00 760 213,00

4480 Podatek od nieruchomości 131 731,00 -835,00 130 896,00

131 731,00 -835,00 130 896,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 304 640,00 1 913,00 306 553,00

Id: 3EA3A976-B77A-40F0-901A-B29FE819EBB9. Podpisany Strona 1



304 640,00 1 913,00 306 553,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 0,00 365,00 365,00

0,00 365,00 365,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 50 000,00 -6 166,00 43 834,00

50 000,00 -6 166,00 43 834,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 9 833,00 -519,00 9 314,00

9 833,00 -519,00 9 314,00

750 Administracja publiczna 9 571 157,00 0,00 9 571 157,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 699,00 -469,00 4 230,00

4 699,00 -469,00 4 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 234,00 -28,00 796 206,00

796 234,00 -28,00 796 206,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 620,00 -360,00 31 260,00

31 620,00 -360,00 31 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 765,00 1 399,00 31 164,00

29 765,00 1 399,00 31 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 459,00 -17,00 25 442,00

25 459,00 -17,00 25 442,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -112,00 2 888,00

3 000,00 -112,00 2 888,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 143,00 -393,00 16 750,00

17 143,00 -393,00 16 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 613,00 -20,00 4 593,00

4 613,00 -20,00 4 593,00

801 Oświata i wychowanie 31 761 218,70 0,00 31 761 218,70

80101 Szkoły podstawowe 18 155 781,00 52 551,00 18 208 332,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 143 507,00 -8 282,00 135 225,00

143 507,00 -8 282,00 135 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 992 177,00 63 176,00 12 055 353,00

11 992 177,00 63 176,00 12 055 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 083 873,00 -2 292,00 2 081 581,00

2 083 873,00 -2 292,00 2 081 581,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

212 632,00 -1 108,00 211 524,00

Id: 3EA3A976-B77A-40F0-901A-B29FE819EBB9. Podpisany Strona 2



212 632,00 -1 108,00 211 524,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 769,00 -2 166,00 21 603,00

23 769,00 -2 166,00 21 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 863,00 -3 695,00 341 168,00

344 863,00 -3 695,00 341 168,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 518,00 -319,00 101 199,00

101 518,00 -319,00 101 199,00

4260 Zakup energii 770 944,00 1 311,00 772 255,00

770 944,00 1 311,00 772 255,00

4270 Zakup usług remontowych 312 955,00 -2 832,00 310 123,00

312 955,00 -2 832,00 310 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 806,00 -27,00 15 779,00

15 806,00 -27,00 15 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 492 633,00 -6 762,00 485 871,00

492 633,00 -6 762,00 485 871,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 21 270,00 -343,00 20 927,00

21 270,00 -343,00 20 927,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 826,00 -2 333,00 9 493,00

11 826,00 -2 333,00 9 493,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 731 300,00 22 183,00 753 483,00

731 300,00 22 183,00 753 483,00

4580 Pozostałe odsetki 1 300,00 -61,00 1 239,00

1 300,00 -61,00 1 239,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 5 000,00 -239,00 4 761,00

5 000,00 -239,00 4 761,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

689,00 1 000,00 1 689,00

689,00 1 000,00 1 689,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 22 249,00 -1 240,00 21 009,00

22 249,00 -1 240,00 21 009,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 470,00 -3 420,00 79 050,00

SP 3 - wykonanie przepięcia instalacji 
fotowoltaicznej z SP 3 do przedszkola 20 000,00 -3 420,00 16 580,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 273 534,00 -11 431,00 2 262 103,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 646,00 -301,00 20 345,00

Id: 3EA3A976-B77A-40F0-901A-B29FE819EBB9. Podpisany Strona 3



20 646,00 -301,00 20 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 618 741,00 -8 868,00 1 609 873,00

1 618 741,00 -8 868,00 1 609 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 067,00 -2 844,00 278 223,00

281 067,00 -2 844,00 278 223,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

33 347,00 361,00 33 708,00

33 347,00 361,00 33 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 145,00 -3 155,00 21 990,00

25 145,00 -3 155,00 21 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 93 850,00 3 376,00 97 226,00

93 850,00 3 376,00 97 226,00

80104 Przedszkola 4 920 629,00 32 083,00 4 952 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 526 341,00 43 907,00 2 570 248,00

2 526 341,00 43 907,00 2 570 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 000,00 1 849,00 434 849,00

433 000,00 1 849,00 434 849,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

43 174,00 -885,00 42 289,00

43 174,00 -885,00 42 289,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 436,00 -364,00 7 072,00

7 436,00 -364,00 7 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 370,00 -4 550,00 112 820,00

117 370,00 -4 550,00 112 820,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 490,00 -47,00 12 443,00

12 490,00 -47,00 12 443,00

4260 Zakup energii 236 311,00 -5 435,00 230 876,00

236 311,00 -5 435,00 230 876,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 259,00 -249,00 4 010,00

4 259,00 -249,00 4 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 600,00 -635,00 81 965,00

82 600,00 -635,00 81 965,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 000,00 -625,00 5 375,00

6 000,00 -625,00 5 375,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 160 164,00 -883,00 159 281,00

Id: 3EA3A976-B77A-40F0-901A-B29FE819EBB9. Podpisany Strona 4



160 164,00 -883,00 159 281,00

80110 Gimnazja 1 478 302,00 -35 644,00 1 442 658,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 76 300,00 -35 644,00 40 656,00

76 300,00 -35 644,00 40 656,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 625 000,00 -15 365,00 609 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 625 000,00 -15 365,00 609 635,00

625 000,00 -15 365,00 609 635,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 933 813,04 -42 910,00 2 890 903,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 236 700,00 -10 772,00 1 225 928,00

1 236 700,00 -10 772,00 1 225 928,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 227,00 -202,00 72 025,00

72 227,00 -202,00 72 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 013,00 -4 670,00 200 343,00

205 013,00 -4 670,00 200 343,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

16 421,00 -1 358,00 15 063,00

16 421,00 -1 358,00 15 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 622,24 -3 183,00 102 439,24

105 622,24 -3 183,00 102 439,24

4220 Zakup środków żywności 1 220 978,00 -21 284,00 1 199 694,00

1 220 978,00 -21 284,00 1 199 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -273,00 14 227,00

14 500,00 -273,00 14 227,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 44 047,00 -1 168,00 42 879,00

44 047,00 -1 168,00 42 879,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

104 233,00 762,00 104 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 906,00 900,00 87 806,00

86 906,00 900,00 87 806,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 065,00 -351,00 714,00

1 065,00 -351,00 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 847,00 296,00 14 143,00

13 847,00 296,00 14 143,00

Id: 3EA3A976-B77A-40F0-901A-B29FE819EBB9. Podpisany Strona 5



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 796,00 -83,00 1 713,00

1 796,00 -83,00 1 713,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

823 637,00 19 954,00 843 591,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 606,00 31,00 2 637,00

2 606,00 31,00 2 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 151,00 12 070,00 642 221,00

630 151,00 12 070,00 642 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 154,00 9 760,00 109 914,00

100 154,00 9 760,00 109 914,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

11 933,00 572,00 12 505,00

11 933,00 572,00 12 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 988,00 5,00 10 993,00

10 988,00 5,00 10 993,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 37 068,00 -2 484,00 34 584,00

37 068,00 -2 484,00 34 584,00

852 Pomoc społeczna 7 323 928,01 0,00 7 323 928,01

85203 Ośrodki wsparcia 527 853,50 0,00 527 853,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 338,00 814,00 256 152,00

255 338,00 814,00 256 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 700,00 -1 500,00 47 200,00

48 700,00 -1 500,00 47 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 900,75 12 600,75 67 501,50

54 900,75 12 600,75 67 501,50

4260 Zakup energii 11 044,00 260,00 11 304,00

11 044,00 260,00 11 304,00

4270 Zakup usług remontowych 50 195,00 -9 000,00 41 195,00

50 195,00 -9 000,00 41 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 500,75 -3 215,75 56 285,00

59 500,75 -3 215,75 56 285,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 100,00 41,00 6 141,00

6 100,00 41,00 6 141,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 328 024,00 0,00 1 328 024,00

85401 Świetlice szkolne 1 171 957,00 0,00 1 171 957,00

Id: 3EA3A976-B77A-40F0-901A-B29FE819EBB9. Podpisany Strona 6



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 300,00 -2 778,00 12 522,00

15 300,00 -2 778,00 12 522,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 731,00 3 363,00 859 094,00

855 731,00 3 363,00 859 094,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 950,00 -388,00 60 562,00

60 950,00 -388,00 60 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 281,00 2 504,00 153 785,00

151 281,00 2 504,00 153 785,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

18 095,00 -1 204,00 16 891,00

18 095,00 -1 204,00 16 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 667,00 -672,00 5 995,00

6 667,00 -672,00 5 995,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -94,00 3 906,00

4 000,00 -94,00 3 906,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 59 933,00 -731,00 59 202,00

59 933,00 -731,00 59 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 186 577,77 0,00 19 186 577,77

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 468 154,00 0,00 1 468 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 515,12 638,00 29 153,12

soł.PIESKI - Fundusz sołecki 1 300,00 638,00 1 938,00

4270 Zakup usług remontowych 6 700,00 -638,00 6 062,00

soł.PIESKI - Fundusz sołecki 700,00 -638,00 62,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 454 002,82 0,00 1 454 002,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 047,92 131,00 40 178,92

soł.KAŁAWA - Fundusz sołecki 800,00 131,00 931,00

4270 Zakup usług remontowych 3 471,30 -131,00 3 340,30

soł.KAŁAWA - Fundusz sołecki 200,00 -131,00 69,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 990 763,30 0,00 3 990 763,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 994 510,92 0,00 2 994 510,92

4260 Zakup energii 60 180,00 -1 000,00 59 180,00

60 000,00 -1 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 355,25 1 000,00 27 355,25

24 355,25 1 000,00 25 355,25

Wydatki ogółem: 127 935 716,74 0,00 127 935 716,74

Id: 3EA3A976-B77A-40F0-901A-B29FE819EBB9. Podpisany Strona 7



wydatki bieżące: 111 482 964,22 3 420,00 111 486 384,22

wydatki majątkowe: 16 452 752,52 -3 420,00 16 449 332,52

Id: 3EA3A976-B77A-40F0-901A-B29FE819EBB9. Podpisany Strona 8




